Протокол Ng 12110-1

Заседания Совета НП СРО
кГлавное межрегионаIьное управление строительства

(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ )

г, Ярославль 10 декабря 201,2 rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю,, Минашкин В.И.
Вр. И.о. генерального директора Партнерства - I_{ипенко В.В.
,Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства следуюIцим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кБольшой Ремонт>
Общество с ограниченной ответственностью кСтройторг)
Общество с ограниченной ответственностью <Строительная Компания Сигма>
Общество с ограниченной ответственностью кЯрНовоСтрой>
Общество с ограниченной ответственностью кКомета>
Общество с ограниченной ответственностью кСтрой-Резерв>
Открытое акционерное общество кТутаевский моторный завод)
Открытое акционерное общество кАвтодизель))
Общество с ограниченной ответственностью кЗолотое кольцо)

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капит€rльному ремонту, которые окч}зывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в связи:

- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства организации:

Общество с ограниченной ответственностью <Комета>
Общество с ограниченной ответственностью кСтрой-Резерв>
Общество с ограниченной ответсiirенносrью кСтроительная Компания Сигма>
Открытое акционерное общество <Автодизель)

- в соответствии с приказом Ростехнадзора от 5 июля 201 1 года ]\Ъ 356 по новой форме

Общество с ограниченной ответственностью кБольшой Ремонт>
Общество с ограниченной ответственностью кСтройторг>
Общество с ограниченной ответственностью <Строительнiu{ Компания Сигма>
Общество с ограниченной ответственностью <ЯрНовоСтрой>
Общество с ограниченной ответственностью кКомета>
Общество с ограниченной ответственностью кСтрой-Резерв>
Открытое акционерное общество кТутаевЬкий моторный завод>)
Открытое акционерное общество кАвтодизель))
Общество с ограниченной ответственностью кЗолотое кольцо)

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капита,тьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитаJIьного строительства согласно реестру (приложение к протоколу JФ |2l|0-I
от 10 декабря 2012 года) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кБольшой Ремонт>
Общество с ограниченной ответственностью <Стройторг)
Общество с ограниченной ответственносiью <Строительная Компания Сигма>
Общество с ограниченной ответственностью кЯрНовоСтрой>
Общество с ограниченной ответственностью <Комета>
Общество с ограниченной ответственностью кСтрой-Резерв>
Открытое акционерное общество кТутаевский моторный завод)
Открытое акционерное общество кАвтодизеJIь))
Общество с ограниченной ответственностью <Золотое кольцо))

Председатель Совета
нП СРо (<ГЛАВВЕРхнЕВоЛЖсксТРоЙ) Матросов В.Г.